天津市奶业科技创新协会
津奶科﹝2023﹞001号

天津市奶业科技创新协会关于《玉米青贮采样方法》等 3 项

团体标准发布的公告

各有关单位

根据《天津市奶业科技创新协会团体标准管理办法（试

行）》及相关文件，批准发布 T/TDSTIA 031-2023《玉米青

贮采样方法》、T/TDSTIA 032-2023《婴幼儿配方乳粉中 7

种母乳低聚糖的测定 液相色谱 -质谱法》、T/TDSTIA

033-2023《生乳中关键病原菌耐药性判定》等 3项团体标准，

实施日期为 2023年 5月 12日。

现予公布。

天津市奶业科技创新协会

2023 年 4 月 13 日

	天津市奶业科技创新协会关于《玉米青贮采样方法》等3项团体标准发布的公告